החשש האמור עלה גם במכתבה של המתלוננת לבית-המשפט מיום 7.7.2015 (המכתב

הועבר בשעתו לעיון ב"כ שני הצדדים והוא סרוק במערכת נט-המשפט).

התעבורה, לתקנות 15ב תקנה בצירוף 189(ד)(4) לתקנה בהתאם כי אומר אלה, לטענות בהתייחס
עקב חידושו או באוטובוס נהיגה רישיון מתן למנוע האם שיקול-דעת בחוק המוסמכת לרשות נתון התשכ"א-1961,
חוקרים לחוק 19 בסעיף קבוע באופיו דומה הסדר העונש. ריצוי מתום שנים שבע חלפו לא עוד כל בדין, הרשעה
שיקול-דעת למתן בנוגע התש"ט-1949, היריה, כלי לחוק 12 בסעיף וכן התשל"ב-1972 שמירה, ושירותי פרטיים
לגורמים המוסמכים בחוק, להימנע מהוצאה או מחידוש של רישיונות לנשיאת נשק ושירותי שמירה במקרה של הרשעה
כן, מאחר שסוגית חידוש הרישיונות המדוברים נתונה לשיקול-דעתם של הגורמים המוסמכים לכך בחוק, כי בדין. הנה
שההגנה מכך להתעלם ניתן לא זאת, עם ודאית.

עמוד 11
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כלפי בת-זוג למשך 3 שנים מהיום. אם לא יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 5 ימים.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

גמר-הדין יפורסם ברבים, ללא פרטים מזהים של הנאשם והמתלוננת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' אדר א' תשע"ו, 14 פברואר 2016, במעמד הצדדים.